
 

 

POSTANOWIENIE NR 105/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Godów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Godów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 105/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 11, 44-340 

Godów: 

 

1. Jolanta Anita Bednarska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Gołkowice 

2. Zuzanna Maria Długi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Godów 

3. Aneta Magdalena Grym, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Godów 

4. Arkadiusz Paweł Jordan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzyszów 

5. Dominika Helena Piekar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Godów 

6. Tomasz Stanisław Stanieczko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Gorzyczki 

7. Tatiana Maria Wysłucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 11, 44-340 

Godów: 

 

1. Wiktoria Maria Grym, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Godów 

2. Katarzyna Anna Jęczmionka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogów 

3. Piotr Paweł Kuczera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połomia 

4. Helena Maria Radko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Godów 

5. Monika Izabela Stanieczko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Gorzyczki 

6. Julia Antonina Tomas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

7. Robert Paweł Tomas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Godów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Gołkowice ul. 1 Maja 101a, 44-341 

Godów: 

 

1. Justyna Kinga Brzoza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gołkowice 

2. Szymon Kamil Brzoza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

3. Michał Budnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołkowice 

4. Aleksandra Marta Dziwoki, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Godów 

5. Monika Barbara Gaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

6. Beata Gabriela Kijas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uchylsko 

7. Kacper Krzysztof Kubica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Gołkowice ul. 1 Maja 101a, 44-341 

Godów: 

 

1. Paweł Franciszek Kasperuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

2. Marek Stanisław Kijas, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uchylsko 

3. Katarzyna Anna Kłosek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Godów 

4. Bartosz Eryk Łyczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

5. Agata Anna Szebesta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gołkowice 

6. Grzegorz Henryk Tatarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

7. Natalia Ewa Tekieli, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Gołkowice ul. 1 Maja 101a, 44-341 

Godów: 

 

1. Jakub Mieczysław Depa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Godów 

2. Justyna Dagmara Fiszer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

3. Kamila Klaudia Fiszer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

4. Aleksandra Martyna Fit, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gołkowice 

5. Renata Maria Glenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyczki 

6. Kinga Daria Matuszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

7. Monika Barbara Mendrela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

8. Adam Tomasz Sporysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

9. Urszula Maria Stabla, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Godów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Gołkowice ul. 1 Maja 101a, 44-341 

Godów: 

 

1. Dorota Urszula Bałdyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

2. Sonia Maria Budnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

3. Anna Marta Dziwoki, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Godów 

4. Tomasz Jan Gaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gołkowice 

5. Łucjan Ignacy Glenc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzyczki 

6. Sławomir Tadeusz Gojowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

7. Waldemar Leszek Matuszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gołkowice 

8. Aleksandra Anna Moczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bystra 

9. Paweł Ryszard Tatarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Krostoszowice ul. G. Morcinka 4, 44-

348 Godów: 

 

1. Alicja Barbara Grajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

2. Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Marek Michał Marszolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

4. Adrianna Magdalena Polnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krostoszowice 

5. Bartosz Mateusz Rduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krostoszowice 

6. Piotr Alojzy Wawrzyczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Turza Śląska 

7. Zbigniew Wojaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Krostoszowice G. Morcinka 4, 44-348 

Godów: 

 

1. Mateusz Jan Drzeniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krostoszowice 

2. Marta Magdalena Kopiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krostoszowice 

3. Gabriela Edyta Pietroszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska 

4. Agata Ewelina Twardzik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Klaudia Izabela Wija, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

6. Ewa Aniela Zientek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

7. Edward Adam Żurkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krostoszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Łaziska ul. Powstańców Śl. 

151, 44-340 Godów: 

 

1. Weronika Maria Breitkopf, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

2. Małgorzata Zofia Gładyś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska 

3. Natalia Anna Pawela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska 

4. Kamil Paweł Robak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gorzyczki 

5. Krzysztof Andrzej Sporysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

6. Kornelia Dominika Toman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

7. Krystyna Irena Twardzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Łaziska ul. Powstańców Śl. 

151, 44-340 Godów: 

 

1. Grzegorz Tomasz Gładyś, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska 

2. Natalia Wioleta Oślizło, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gołkowice 

3. Paulina Weronika Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krostoszowice 

4. Patryk Łukasz Toman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

5. Natalia Krystyna Twardzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska 

6. Agata Wanda Widz-Białas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

7. Monika Anna Wojtek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Skrbeńsko ul. Szkolna 1, 44-

341 Godów: 

 

1. Katarzyna Barbara Baranek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gołkowice 

2. Teresa Weronika Damec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Godów 

3. Małgorzata Danuta Fiszer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołkowice 

4. Bogusława Izabela Marcol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska 

5. Katarzyna Weronika Niezgoda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Skrzyszów 

6. Krzysztof Dawid Tomanek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skrbeńsko 

7. Kamil Witek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gołkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Skrzyszów ul. 1 Maja 177, 44-348 

Godów: 

 

1. Daniel Adrian Brudny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Przemysław Krzysztof Burdzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skrzyszów 

3. Aleksandra Maria Dróżdż, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skrzyszów 

4. Bogdan Michał Graboń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

5. Joanna Potysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skrzyszów 

6. Ilona Maria Skaba, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wodzisław Śląski 

7. Wanda Maria Wajdeman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa, Skrzyszów ul. 1 Maja 177, 44-348 

Godów: 

 

1. Daria Maria Burdzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

2. Elżbieta Maria Gwóźdź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

3. Magdalena Maria Jagucak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wodzisław Śląski 

4. Martyna Żaneta Konopek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogów 

5. Piotr Dominik Pawelec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

6. Magdalena Smolorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

7. Magdalena Maria Surowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzyszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa, Skrzyszów ul. 1 Maja 177, 44-348 

Godów: 

 

1. Iwona Maria Drobczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzyszów 

2. Małgorzata Anna Jordan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skrzyszów 

3. Maria Magdalena Palka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

4. Aldona Anna Rduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krostoszowice 

5. Edyta Wioleta Rduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krostoszowice 

6. Karolina Ewa Szyroki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

7. Anita Wioleta Zając, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Skrzyszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa, Skrzyszów ul. 1 Maja 177, 44-348 

Godów: 

 

1. Zofia Bienia, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Skrzyszów 

2. Dorota Barbara Burdzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

3. Dominika Kinga Dobisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

4. Dawid Grabiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skrzyszów 

5. Partycja Grażyna Mądrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

6. Przemysław Paweł Popek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

7. Mirosława Maria Sporysz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzyszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Seniora "Gwarek", Skrzyszów ul. Dębowa 13c, 44-348 

Godów: 

 

1. Agata Maria Pawelec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

2. Katarzyna Wawrzyczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Podbucze 

3. Kamila Wieczorek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gorzyczki 

4. Jadwiga Rozalia Wojaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

5. Bogumił Andrzej Wrona, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

 

 


